

Dodavatel:
ALFAVINPRO s.r.o.

**Mlýnská 284
74272 Mořkov
Česká republika**

**IČ: 28588819
DIČ: CZ28588819**

**Tel.:
Fax:
Mobil:**

**e-mail:
www:**

Objednávka:
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 11120072
Specifický symbol:

Odběratel :

**Základní škola J.
Gutha-Jarkovského**

**11000 Truhlářská 1120/22
Praha
Česká republika**

IČ odběratele: 60436166
DIČ odběratele:

Registrace:
výpis OR u KOS Ostrava, odd.C, vložka 33424

Bankovní účet:

CSPO

--	--

Konečný příjemce: Základní škola J. Gutha-Jarkovského

Truhlářská 1120/22
11000 Praha
Česká republika

Způsob dopravy:

Způsob platby:

Datum vystavení: 02.09.2020

Datum splatnosti: **14.09.2020**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.09.2020

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
vestavná skříň, 2450x3000, 3x		1,00 ks	41 203,31 21	41 203,31	8 652,70	49 856,01
nástavec na skříň NH1/A		2,00 ks	3 684,30 21	7 368,60	1 547,41	8 916,01
policová sestava 1500x1140x320		2,00 ks	6 760,33 21	13 520,66	2 839,34	16 360,00
doprava		1,00	8 179,34 21	8 179,34	1 717,66	9 897,00
montáž, nakládka, vykládka		1,00	12 508,26 21	12 508,26	2 626,73	15 134,99
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				-0,01	0,00	-0,01

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	82 780,16	17 383,84	100 164,00
CELKEM	82 780,16	17 383,84	100 164,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 100 164,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 100 164,00

.....
razítko, podpis dodavatele

1000

1000